Регистрационный номер ______

Директору ГБОУ СОШ им.Н.Ф.Зыбанова с.Березняки

(наименование образовательного учреждения)
Савченко А.Н.

(фамилия и инициалы директора)
___________________________________________,

(фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

зарегистрированного по адресу:____________________

________________________________________________

проживающего(факт.) по адресу:____________________

__________________________________________

___________________________________________

Документ, удостоверяющий личность: _________

серия________№______________ (вид)

Выдан (кем и когда)__________________________

___________________________________________

Контактный телефон ________________________

(домашний)
заявление.

Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь) в 1 класс государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы

имени Героя Социалистического Труда Н.Ф.Зыбанова с.Березняки муниципального района

Кинель - Черкасский Самарской области переводом из СП д\с «Яблонька» для обучения по

общеобразовательным программам с фактическим посещением с 01.09.20___и сообщаю

следующие сведения:

1.Сведения о ребенке

1.1.Фамилия________________________

1.2.Имя____________________________

1.3.Отчество________________________

1.4.Дата рождения ребенка __________________

1.5.Гражданство__________________________

1.6.Сведения об основном документе, удостоверяющем личность:

1.6.1.Тип документа – Свидетельство о рождении

1.6.2.Серия:___________________

1.6.3.Номер:___________________

1.6.4..Место рождения ребенка_____________________________________

1.7.Место проживания ребенка,(фактическое):

Область______________________________

Район_______________________________

 Село _______________________________

Улица ______________________________

Дом ______ кв. _____

1.8.Место регистрации ребенка (если не

совпадает с адресом проживания)

Село _______________________________

Улица ______________________________

Дом ______ кв. _____

Обучение на__________________________языке

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать: Ф.И.О. _________________________________________________________________

Телефон : __________________________

Отец: Ф.И.О. _________________________________________________________________

Телефон : __________________________

О принятом решении прошу уведомить меня при личном обращении. К заявлению прилагаю

следующие документы в оригиналах и копиях:_____________________________________

1._____________________________________________________________________________

2._____________________________________________________________________________

3._____________________________________________________________________________

4._____________________________________________________________________________

5.____________________________________________________________________________

6.__________________________________________________________________________

7.____________________________________________________________________________

«______»_______________ 20_____ года ________________/______________________/

(подпись) (Ф.И.О.)

Ознакомлен(а) со следующими документами:

 Уставом ГБОУ СОШ им.Н.Ф.Зыбанова с.Березняки

 Лицензией на право ведения образовательной деятельности

Свидетельством о государственной аккредитации ГБОУ СОШ им.Н.Ф.Зыбанова с.Березняки,

установленным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации п.13 от

22.01.2014г №32 «О порядке приёма граждан на обучение по образовательным программам

начального бщего, основного общего и среднего общего образования»

Согласен (согласна) на обработку своих персональных данных и персональных данных

ребёнка в порядке, установленном Федеральным Законом от 27.07.2006 №152 ФЗ «О

персональных данных в целях, связанных с образовательным процессом»

«______»_______________ 20_____ года ________________/______________________/
(подпись) (Ф.И.О.)